

A&P CONSULTING ApS

Kong Hans Alle 105
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Jakob Alstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A&P CONSULTING ApS
Kong Hans Alle 105
2860 Søborg

CVR-nr: 10513936

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Hovedaktivitet

Udvikling af kundespecifikke edb-systemer

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at, unklade revision er opfyldt.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for A&P CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet. Samtidige er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indholder et retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bogføring og opstilling af regnskab er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

Fravalg af revision af årsrapport 2020

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 28 maj 2020

Dirigent Jakob Alstrup

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søborg, den 20/04/2020

Direktion

Jens Kristian Pallesen

Jakob Alstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling af kundespecifikke edb-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året var præget af tilfredsstillende omsætning hos eksisterende kunder, men kun beskeden tilgang af nye.

Årets resultat udgør kr. -19.173 kr. , som anses utilfredsstillende

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 250.561 kr. og en egenkapital på -13.899kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.163	134.783
Personaleomkostninger	1	-288.040	-193.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.999
Resultat af ordinær primær drift		-18.877	-78.323
Andre finansielle indtægter		0	22.891
Andre finansielle omkostninger		-296	-12.843
Ordinært resultat før skat		-19.173	-68.275
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-19.173	-68.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.173	-68.275
I alt		-19.173	-68.275

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	24.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	24.800
Anlægsaktiver i alt		0	24.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		166.250	130.625
Tilgodehavender i alt		166.250	130.625
Likvide beholdninger		84.311	33.083
Omsætningsaktiver i alt		250.561	163.708
Aktiver i alt		250.561	188.508

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		-213.899	-194.725
Egenkapital i alt		-13.899	5.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.938	4.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-107.291	-107.291
Skyldig selskabsskat		86.788	69.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.025	217.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.460	183.233
Gældsforpligtelser i alt		264.460	183.233
Passiver i alt		250.561	188.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	278.862,00	173.120
Pensionsbidrag	0,00	0
Andre omkostninger til social sikring	9.179,00	19.987
I alt	<u>288.041,00</u>	<u>193.107</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0,00	200.000
Øvrige aktiver	0,00	24.800
I alt	<u>0,00</u>	<u>224.800</u>

3. Registreret kapital mv.

	2019	2018
	kr.	kr.
Anpartskapital primo	200.000,00	200.000
Selskabskapital i alt	<u>200.000,00</u>	<u>200.000</u>